Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11
Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo
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Funcéao
Administracdo
Saude
Satde
Saude
Saude
Salde
Educacéao
Educacao
Educacao
Educacéao
Educacéo
Educacéo
Salde
Saude
Administracado
Defesa Nacional
Administracao
Administracéo
Administracdo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Educacao
Cultura
Urbanismo
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Encargos Especiais
Encargos Especiais
Legislativa
Legislativa
Legislativa
Legislativa
Legislativa
Legislativa
Transporte
Comunicagoes

Agricultura

Subfuncéo
Administracéo Geral
Assisténcia Hospitalar e
Ambulatorial
Atencéo Basica
Suporte Profilatico e
Terapéutico
Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemioldgica
Administracéo Geral
Educacao Infantil
Ensino Superior
Ensino Médio
Ensino Fundamental
Previdéncia do Regime

Estatutério
Previdéncia do Regime

Estatutério

Administracéo Geral
Administrac&o Financeira
Defesa Terrestre

Defesa do Interesse Publico
no Processo Judiciario
Acao Judiciaria

Controle Interno
Policiamento
Administragdo Geral
Assisténcia ao Idoso
Assisténcia a Crianga e ao
Adolescente

Assisténcia Comunitaria
Previdéncia do Regime
Estatutério

Educacéo Especial
Difuséo Cultural
Administracéo Geral
Desporto Comunitario
Previdéncia do Regime
Estatutério

Servigo da Divida Interna
Outros Encargos Especiais
Acéo Legislativa

Defesa da Ordem Judiciaria
Administragdo Geral
Administracéo Financeira
Controle Interno
Previdéncia do Regime
Estatutario

Transporte Rodoviario

Telecomunicacdes

Abastecimento

Periodo: 2° Bimestre 2010

Dotacao

Inicial Atualizada
717.973,77  716.423,77
330.000,00  330.000,00
741.000,00 1.119.470,00
25.000,00 25.000,00
6.000,00 1.000,00
27.000,00 22.500,00
170.000,00 59.000,00
139.000,00 71.500,00
4.000,00 1.000,00
2.000,00 0,00
694.000,00 469.500,00
51.000,00 87.000,00
100.000,00  156.000,00
125.000,00 91.000,00
124.000,00  100.600,00
5.000,00 3.000,00
11.000,00 11.000,00
89.000,00  105.000,00
25.000,00 21.500,00
23.000,00 16.500,00
39.769,93 76.855,53
21.000,00 21.000,00
46.996,84 38.291,24
53.427,00 27.927,00
225.000,00  296.500,00
7.000,00 24.000,00
189.470,00  144.470,00
324.000,00  325.550,00
61.037,40 52.037,40
11.000,00 11.000,00
155.000,00  164.000,00
45.000,00 60.000,00
278.500,00  278.500,00
26.000,00 26.000,00
13.000,00 13.000,00
24.000,00 24.000,00
12.000,00 12.000,00
39.000,00 39.000,00
397.825,06  501.825,06
11.000,00 6.000,00
8.000,00 4.050,00

Empenhada
2° Bimestre No ExercAcio
37.730,63 607.962,37
63.606,00 117.606,00
57.630,75 984.754,81
12.873,56 14.971,44
0,00 0,00
1.592,00 17.707,00
4.751,02 28.757,42
349,32 43.652,56
0,00 0,00
0,00 0,00
29.417,61 381.192,63
0,00 80.000,00
0,00 156.000,00
8.055,76 67.539,12
500,00 90.600,00
0,00 0,00
1.339,57 7.120,09
150,00 95.802,00
390,20 19.390,20
0,00 6.996,71
9.161,55 69.542,35
0,00 14.000,00
0,00 29.637,01
1.130,00 2.710,00
0,00 293.000,00
0,00 21.000,00
56.650,00 76.675,00
19.104,02 301.041,40
5.684,56 43.942,26
0,00 9.000,00
0,00 140.000,00
0,00 60.000,00
45.232,97 110.611,74
2.200,00 4.400,00
0,00 0,00
2.800,00 5.600,00
0,00 0,00
6.891,62 6.891,62
138.420,51 361.458,80
0,00 0,00
2.550,00 2.550,00

Liquidada
2° Bimestre No Exercicio
100.813,57  259.196,33
63.606,00 117.606,00
190.878,24  357.312,73
13.995,24 14.971,44
0,00 0,00
3.747,00 5.787,00
8.436,02 11.997,42
7.169,98 11.866,92
0,00 0,00
0,00 0,00
84.766,90 167.453,29
10.121,69 18.518,93
25.917,67 52.098,89
15.755,55 26.930,55
14.545,59 26.744,41
0,00 0,00
1.339,57 7.120,09
15.270,00 31.042,00
2.910,20 5.430,20
1.132,25 3.794,59
12.192,47 20.751,82
2.020,00 4.040,00
6.981,53 13.797,33
950,00 1.690,00
43.440,74 79.633,80
3.500,00 7.000,00
59.542,22 62.245,44
61.484,43  103.508,23
8.576,38 14.495,06
1.260,00 2.520,00
23.068,59 52.562,16
10.275,57 20.614,65
47.452,97 104.556,74
2.200,00 4.400,00
0,00 0,00
2.800,00 5.600,00
0,00 0,00
6.891,62 6.891,62
88.317,07  180.796,55
0,00 0,00
510,00 510,00

Saldo

108.461,40

212.394,00

134.715,19

10.028,56

1.000,00

4.793,00

30.242,58

27.847,44

1.000,00

0,00

88.307,37

7.000,00

0,00

23.460,88

10.000,00

3.000,00

3.879,91

9.198,00

2.109,80

9.503,29

7.313,18

7.000,00

8.654,23

25.217,00

3.500,00

3.000,00

67.795,00

24.508,60

8.095,14

2.000,00

24.000,00

0,00

167.888,26

21.600,00

13.000,00

18.400,00

12.000,00

32.108,38

140.366,26

6.000,00

1.500,00
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Orgaos/Entidades
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TOTAL

Funcéao
Urbanismo
Urbanismo
Habitacéo
Habitacdo
Habitacéo
Saneamento
Agricultura
Agricultura
Agricultura
Agricultura
Legislativa

Reserva de Contingéncia

Subfungéo
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Administracédo Geral
Assisténcia Comunitaria
Habitagéo Rural
Saneamento Bésico Urbano
Administracéo Geral
Promocéo da Produgdo
Animal
Promocao da Producéo
Vegetal
Extensé&o Rural

Servico da Divida Interna

Reserva de Contingéncia

Periodo: 2° Bimestre 2010

Dotacao

Inicial Atualizada
115.000,00 28.000,00
191.000,00 164.000,00
38.000,00 43.500,00
36.000,00 62.000,00
80.000,00 60.000,00
92.000,00  126.000,00
71.000,00 19.500,00
2.000,00 0,00
41.000,00 18.500,00
15.000,00 3.500,00
2.000,00 2.000,00
20.000,00 20.000,00
6.100.000,00 6.100.000,00

Empenhada
2° Bimestre No ExercAcio
0,00 0,00
1.405,60 144.325,60
0,00 37.000,00
20.412,19 34.385,99
0,00 0,00
8.055,94 77.812,94
350,00 12.350,00
0,00 0,00
0,00 12.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

538.435,38 4.589.987,06

Liquidada
2° Bimestre No Exercicio

0,00 0,00
20.814,23 40.091,46
0,00 37.000,00
20.412,19 34.385,99
0,00 0,00
18.729,86 32.427,07
1.740,49 3.378,49
0,00 0,00
3.057,12 5.112,48
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.006.622,95 1.955.879,68

Saldo

28.000,00

19.674,40

6.500,00

27.614,01

60.000,00

48.187,06

7.150,00

0,00

6.500,00

3.500,00

2.000,00

20.000,00

1.510.012,94
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